
Přehled ZMPZ 

Zde jsou k dispozici přehledy starých náčrtů v některých katastrálních územích, zejména v těch s 

mapou KMD. Podle čísla lze vyhledat ZPMZ, do nějž lze nahlédnout na katastrálním pracovišti Liberec 

nebo si nechat vyhotovit kopii. 

Nové přehledy budou průběžně doplňovány při vyhlášení další obnovy přepracováním na KMD. 

Soubory jsou ve formátu Microstation dgn verze 7. Kresba je umístěna v S-JTSK, takže výkresy je 

vhodné použít jako referenční v použitém výpočetním SW. 

Pro získání maxima informací z grafických přehledů ZPMZ je třeba vždy připojit také přehledy 

sousedních k.ú. Výjimku tvoří k.ú. Podhora u Pěnčína, pro které je nutné připojit nejen sousedící k.ú., 

ale také k.ú. Malčice, pod které k.ú. Podhora u Pěnčína původně spadala. 

Legenda 

Formát čísla: statistické číslo katastrálního území/číslo ZPMZ. 

Barva 

Zelená:   603881/-61    záporná čísla, náčrty „historické“. 

Modrá:   603881/92   ZPMZ v místním systému 

Fialová:   603881/85   ZPMZ v S-JTSK 

 

Věříme, že zeměměřiči pracující v katastru nemovitostí budou tyto soubory rádi využívat. 

 

Ing. Josef Ziegler 

Ředitel KP Liberec 


